
******************

FK Blansko
-

Slavoj Polná

******************

                                             

                                  

Reportáž, foto, video a ohlasy z utkání naleznete na www.fkblansko.cz

Moravskoslezská

Divize, skupina D

17. kolo (30. hrané)

Program slouží

jako vstupenka č.

Cena:           ,- Kč

pátek 10. června 2016

17:30 hodin, hřiště na Údolní

Na posledním utkání A týmu FK Blansko v sezóně 2015/16

Vás jménem vedení klubu vítají sponzoři

Rozhodčí utkání:

R - Zdeněk Petr, AR1 - Kamil Hájek, AR2 - Josef Černý

Delegát utkání: Radek Rabušic



Vážení příznivci blanenského fotbalu,

dovolte mi přivítat vás na posledním utkání letošního divizního 
ročníku. Ten se již nyní dá hodnotit jako velmi vydařený. Bodový 
zisk, předváděná hra, počet vstřelených branek a především 
výborné návštěvy na stadionu na Údolní. To všechno jsou pozitivní 
aspekty, díky kterým se náš klub zařadil ke špičce divize. Skvělou 
sezónu si navíc společně můžeme osladit postupem do MSFL, což 
by se v historii spojené blanenské kopané podařilo podruhé. Rád 
bych touto cestou poděkoval hráčům i realizačnímu týmu za 
odvedenou práci, sponzorům, partnerům a příznivcům za podporu 
našeho klubu. Těším se s vámi naviděnou v novém soutěžním 
ročníku 2016/17. Ať už to bude v divizi nebo ve třetí lize, zůstaňte 
nám věrni. Děkujeme za vaši podporu!

Ing. Jiří Crha, předseda FK Blansko

Slavoj Polná
Kádr mužstva:
Brankáři: 1 Jindřich Skočdopole (1981), 22 Daniel Vavroušek 
(1995)

Obránci: 2 Marek Šimek (1994), 3 Jakub Urbánek (1990),
4 Štěpán Bambula (1990), 6 Robert Caha (1976), 13 Jiří Fadrný 
(1992), 14 Zdeněk Kučera (1990)

Záložníci: 5 Jakub Holub (1995), 7 Vojtěch Haala (1996), 8 Petr 
Pražák (1990), 10 Jan Urbánek (1993), 11 Dominik Procházka 
(1999), 15 Tomáš Holub (1991), 16 Jiří Klíma (1991), 19 Jan 
Zábrodský (1996), Jaroslav Kubec (1993)

Útočníci: 9 Pavel Benda (1990), 12 Daniel Kavka (1993), Jan 
Hrdlička (1991)

Realizační tým: 
Trenér: Vladimír Hekerle, asistent: Robert Caha, vedoucí mužstva: Petr Pražák, masér: Libor 
Čaloud, zdravotník: Ladislav Kopečný, vedoucí realizačního týmu: Jindřich Skočdopole st. 

29. kolo, neděle 05. 06. 2016, 16:30 | stadion Slavoj Polná, Zahradní 572
Slavoj Polná - SFK Vrchovina 4:1 (4:0)
Branky: 4. z pen., 6. a 43. Jan Urbánek, 19. Benda - 46. Nespěšný, ŽK: 60. Jakub Urbánek, 78. 
Pražák, 83. Benda - 67. Šmída, ČK: 81. Jan Urbánek (Polná), rozhodčí: Kadlec - Hanáková, Denev, 
delegát: Racek, diváků: 126
Sestava: Skočdopole - Bambula, Kučera (C), Jakub Urbánek, Šimek - J. Holub (85. Haala), Pražák, 
Zábrodský, Jan Urbánek - Klíma (88. T. Holub), Benda (90. Procházka)
Trenér: Vladimír Hekerle

2. kolo, neděle 16. 08. 2015, 16:30 | stadion Slavoj Polná, Zahradní 572 
Slavoj Polná - FK Blansko 2:1 (0:1)
Branky: 62. Benda, 77. Pražák - 14. P. Fousek, ŽK: 70. Caha, 88. Bambula - nikdo, rozhodčí:
Mrázek - Líkař, Zaoral, delegát: Batík, diváků: 252

Polná: Skočdopole - Bambula, Kučera, Fadrný (C), Caha - Kubec (90. T. Holub), Pražák, Jan 
Urbánek, Haala (46. J. Holub), Klíma (59. Kavka) - Benda, trenér: Vladimír Hekerle

Blansko: Juran - Gromský, Šplíchal, Müller, Šíp - Jarůšek, Kugler, P. Fousek, Nečas (C) (80. O. 
Blažek) - Ullmann (66. Chlad), Trtílek, trenér: Michal Kugler

Představujeme našeho soupeře

Slavoj Polná v minulém kole

Úvodní slovo předsedy klubu

Podzimní vzájemné utkání



Brankáři: 1 Patrik PROSECKÝ (1989), 25 David JURAN (1993), 27 Zdeněk VESELÝ 
(2000)

Obránci:  3 Lukáš KOLÁČEK (1983), 4 Filip BLAŽEK (1998), 5 David MÜLLER (1991),
8 Jakub ŠPLÍCHAL (1992), 16 Petr GROMSKÝ (1991), Tomáš FEIK (1999)

Záložníci: 7 František SCHNEIDER (1987), 11 Luboš CHLOUPEK (1993), 12 Jiří 
KRATOCHVÍL (1996), 13 Dominik FLACHS (1997), 15 Robin BUCHTA 
(1994), 17 Pavel MEZLÍK (1983), 18 František KULDAN (1989), 19 Jan 
NEČAS (1984)

Útočníci: 6 Tomáš JARŮŠEK (1991), 9 Petr ŠVANCARA (1977), 10 Jan TRTÍLEK 
(1993), Ivan BERÁNEK (1996)

Trenér: Zbyněk ZBOŘIL, vedoucí mužstva: František FIALA, trenér brankářů a masér: 
Alexandr MALITS ml.

V rámci projektu FARMA spolupracuje FK Blansko s klubem AFK Tišnov

29. kolo, neděle 05. 06. 2016, 16:30 | stadion Bouchalky, Žďár nad Sázavou
FC ŽĎAS Žďár nad Sázavou - FK Blansko 3:4 (1:3)
Branky: 14. a 90. z pen. Jurnečka, 52. Wasserbauer - 16. Kuldan, 31. Trtílek, 35. P. Mezlík, 75. 
Schneider, ŽK: 49. Vomela, 62. Bureš - 26. P. Mezlík, 51. Schneider, 61. Šplíchal, 89. P. Švancara, 
rozhodčí: Popelák - Dohnálek, Drozdy, delegát: Pelikán, diváků: 280
Žďár: Svoboda - Bureš, Veselý, Wasserbauer, Peňáz (80. Nuhič) - Mašek, Frieb (46. Válek) -
Trojánek, Vomela (C), Sodomka - Jurnečka
Náhradníci: Válek, Nuhič, Ujčík, Jícha
Trenér: Karel Fencl
Blansko: Juran - Gromský, Šplíchal, Müller, Koláček - Schneider - Trtílek (63. Chloupek), P. Mezlík, 
Kuldan (89. Buchta), Nečas (C) (71. Kratochvíl) - P. Švancara
Náhradníci: Chloupek, Kratochvíl, Buchta, D. Flachs, Prosecký
Trenér: Zbyněk Zbořil

Hodnocení trenéra: „Přiznám se, že jsem měl trochu obavy, abychom nezopakovali dietu ze Staré Říše. Žďár 
doma na jaře neprohrál, nedostal gól v posledních čtyřech domácích zápasech a my tady měli vyhrát. Zápas 
domácí začali zostra, zatlačili nás a nakonec i otevřeli skóre. Naštěstí jsme dokázali okamžitě odpovědět a to si 
myslím, že byl hrozně důležitý moment pro další vývoj utkání. Zlepšili jsme se i herně a ještě do poločasu zápas 
otočili. Po změně stran jsme chtěli zachytit začátek a zkusit rozhodnout z nějakého brejku. Vrátili jsme domácí 
do zápasu vlastní lacinou chybou a pak přišla pasáž hry, kdy se zápas lámal. Nakonec jsme pár náznaků šancí 
přežili a naopak rozhodli fantastickým gólem Schneidera. Měli jsme i další tutové šance na odskočení, ale ani 
Chloupek, ani Kratochvíl pojistku nepřidali. Nakonec se proti nám kopala ještě v nastaveném čase další penalta 
za nastřelenou ruku, ale to byla jen kosmetická úprava skóre. Dnes musím vyzdvihnout výkon našich rozdílových 
hráčů, protože v takových klíčových momentech sezóny to musí být právě oni, kdo to mužstvo potáhnou a dnes 
svoji úlohu splnili na jedničku. Důležitý krok jsme zvládli a teď nás čeká poslední krůček k fantastickému 
úspěchu, ale to bývá někdy právě to nejtěžší. Já však hráčům věřím a chce se mi věřit i v to, že nás přijdou 
povzbudit lidi a dotáhneme ten malý zázrak do konce.“

Další výsledky 29. kola divize D:
Rosice - Tasovice 3:1 (1:1), Přerov - Bystřice nad Pernštejnem 2:1 (0:0), Polná - Vrchovina 4:1 (4:0), 
Šumperk - Kozlovice 0:1 (0:0), Ždírec nad Doubravou - Havlíčkův Brod 1:0 (1:0), Stará Říše -
Uherský Brod 1:0 (1:0), Hodonín - Pelhřimov 4:1 (2:0)

Střelci divize D:
19 - Malata (Rosice), 18 - Polách (Hodonín), 12 - Kaďorek (Kozlovice), Prášil (Bystřice nad 
Pernštejnem), Jan Urbánek (Polná), 11 - Kirschner (Tasovice), Nimrichtr (Šumperk), 10 -  Kadlec 
(Stará Říše), Paul (Tasovice), Trtílek (Blansko), 9 - Galetka (Kozlovice), Jaroněk (Uh. Brod), 
Urbánek (Polná), Konate (Stará Říše), Šturma (Hodonín)

FK Blansko - kádr A mužstva

FK Blansko v minulém kole



Pozn.: Zápasy Tasovice - Bystřice n. Pernštejnem 2:0 a Bystřice n. Pernštejnem - Blansko 1:0 byly z důvodu 
neoprávněného startu hráče Bystřice n. Pernštejnem zkontumovány ve prospěch soupeřů v poměru 3:0.

Střelci Slavoj Polná:
12 - Jan Urbánek, 7 - Benda, 4 - Fadrný, Kavka, Pražák, Válek, 2 - Holub, 1 - Hrdlička, Klíma, 
Kubec, Jakub Urbánek, vlastní

Statistiky FK Blansko:
branky: 10 - Trtílek, 8 - P. Švancara, 6 - Chloupek, 5 - P. Fousek, 4 - Jarůšek, 3 - P. Mezlík, 
Schneider, 2 - Traoré, 1 - Flachs, Kugler, Koláček, Kuldan, Müller, Nečas, Šíp, vlastní (Vítámvás -
Rosice), přihrávky na branku: 17 - P. Švancara, 5 - Trtílek, 4 - Nečas, 3 - Chloupek, P. Mezlík, 
Šíp, 2 - Gromský, Müller, Kratochvíl, 1 - Koláček, Prosecký, Traoré, Schneider, ŽK: 9 - P. 
Švancara, 6 - P. Fousek, Šplíchal, 5 - Šíp, 4 - Kugler, Schneider, 3 - Chloupek, Gromský, Koláček,
2 - Jukl, Juran, Müller, 1 - Buchta, Chlad, Jarůšek, Kratochvíl, P. Mezlík, Ullmann, čistá konta: 9 -
Juran, 1 - Prosecký, hráč utkání: 3 - P. Mezlík, P. Švancara, Trtílek, 1 - P. Fousek, Jarůšek, Juran,
Prosecký, Schneider (Pozn.: voleno na webu po každém domácím zápase)

Uzávěrka programu: 07. 06. 2016, vypracoval: Boris Hasa

1. FK Blansko 29 15 9 5 52:33 54

2. FK Hodonín 29 15 8 6 66:41 53

3. ČSK Uherský Brod 29 15 5 9 46:36 50

4. FK Kozlovice 29 13 9 7 50:34 48

5. TJ Sokol Tasovice 29 13 9 7 49:36 48

6. FC Slovan Rosice 29 13 6 10 53:35 45

7. FSC Stará Říše 29 12 6 11 45:38 42

8. Slavoj Polná 29 12 6 11 42:53 42

9. 1. FC Viktorie Přerov 29 11 4 14 38:42 37

10. FK Šumperk 29 10 6 13 41:44 36

11. FC ŽĎAS Žďár nad Sázavou 29 9 7 13 33:37 34

12. SK Bystřice nad Pernštejnem 29 8 10 11 48:57 34

13. SFK Vrchovina 29 10 4 15 34:46 34

14. FK Pelhřimov  29 10 3 16 37:60 33

15. Tatran Ždírec nad Doubravou 29 7 7 15 35:51 28

16. FC Slovan Havlíčkův Brod 29 5 9 15 31:57 24

Tabulka Moravskoslezské divize, skupiny D

Další program závěrečného kola:
pátek 10. 6. - 17:00: Pelhřimov - Žďár nad Sázavou,

17:30: Hodonín - Ždírec nad Doubravou
sobota 11. 6. - 13:00: Stará Říše - Tasovice, 16:30: Uherský Brod - Šumperk, 

Havlíčkův Brod - Přerov, Bystřice nad Pernštejnem - Vrchovina
neděle 12. 6. - 16:30: Kozlovice - Rosice

Memoriál Miroslava Krabičky - 33. ročník
mezinárodní turnaj mladších žáků v kopané

sobota 18. června 2016 od 9:00, stadion na Mlýnské

Přátelské utkání
FK Blansko - FC Zbrojovka Brno „A“

sobota 25. června 2016 od 17:30, stadion na Údolní




